
Číslo objednávky: 2019/BO0/02/002226
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

                                                                      

                                                                                        

Dodavatel: 

Věc: Objednávka – Elektrospotřebiče pro VLL Karlovy Vary

       
V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 

s § 6, § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky: Elektrospotřebiče pro VLL Karlovy Vary
                                             N006/19/V00032094 ( viz. přílohy – specifikace ) 

Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem  
                                          /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)

1. Elektrospotřebiče pro VLL Karlovy Vary         160 582,- 160 582,-               

Celkem                                                                                                          160 582,- Kč            

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

Místo plnění (dodání), dodací podmínky: VLL Karlovy Vary, Mlýnské nábřeží 7,                                                 
                                                                   360 01 Karlovy Vary



2) Platební, fakturační a daňové podmínky:Vámi potvrzená objednávka musí být součástí 
Vámi vystavené faktury, jinak bude faktura považována za neplatnou a bude vrácena 
k doplnění. Vyčíslit DPH. Splatnost faktury do 14 dnů po jejím obdržení.

Fakturační adresa:       VLRZ PRAHA, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10 
                              VLL Karlovy Vary, Mlýnské nábřeží 7, 360 01 Karlovy Vary 360 01              

                                     IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

3) Doba plnění: 31.12.2019

4) Záruční podmínky: 24 měsíců 

5) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu VLL Karlovy Vary, Mlýnské nábřeží 7, 3601 01 Karlovy Vary,
IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy 
uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané 
nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové 
bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti. 

V případě nedodržení data dodání objednaného zboží (služby) Vám budeme účtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z objednané částky za každý den prodlení.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.       

V Karlových Varech dne:                                                   V Brně  dne  …………

Za objednatele:             Za dodavatele:

………………………………………                       …………………………………         
     

             odpovědná osoba dodavatele
        jméno, příjmení a podpis     jméno, příjmení a podpis



Čj.35255/2019-VLRZ/KV/EU

N006/19/V00032094

Název Specifikace Referenční výrobek Nabízený výrobek
cena bez DPH

 / ks
ks Celkem

CHLADNIČKA HOTELOVÁ

Monoklimatická lednička s vnitřním osvětlením, 

drátěná police, prostor pro 2L PET láhev, termoelektrické chlazení 

distribuováno ventilátorem,  1 termostat, teplotní rozmezí chlazení 

2°C – 12°C, bez kompresoru,Objem chladničky: 48 l, Rozměry max. (v 

x š x h): 510 x 430 x 480 mm, možnost zaměnitelné otevíraní dvířek, 

Napájení 220 - 240 V, 50Hz

CHLADNIČKA GUZZANTI GZ 48GB GUZZANTI GZ 48GB 3 095,00 Kč    40 123 800,00 Kč                               

-  Kč              

KONVICE RYCHLOVARNÁ NEREZOVÁ
Rychlovarná nerezová konvice s příkonem 2200W o objemu 1,7litrů 

se světelným indikátorem provozu, Napájení 220 - 240 V, 50Hz

KONVICE RYCHLOVARNÁ SENCOR 

SWK1720BK
Sencor SWK 1720BK 275,00 Kč       11 3 025,00 Kč                                   

-  Kč              

RYCHLOVARNÝ SET S PODNOSEM

Podnos vyrobený z ABS materiálu imitující povrch dřeva na odložení 

skleniček,sáčků na čaj,cukr atp., 2 větší přihrádky , 1 menší přihrádka, 

vyjímatelný odkapávač na šálky, základna konvice integrována v 

desce, rychlovarná kouřová nerezová konvice 0,8 litrů,příkon: 800 až 

1000 W, Napětí: 230V

Rychlovarný set ALDA Elegant Metallic - 

0,8 l

Rychlovarný set ALDA Elegant Metallic - 

0,8 l 
1 559,00 Kč    4 6 236,00 Kč                                   

-  Kč              

Kartáčový vysavač

ruční kartáčový vysavač s pohonem kartáče. Podtlak (mbar/kPa) 200 / 

20, Objem nádrže (l) 5,5, Max. příkon (W) 850, Standardní jmenovitý 

průměr 35, Délka kabelu (m) 12, Hladina hluku (dB max)65, Výkon 

motoru kartáčů (W) 150, Výkon turbíny (W) 850, Napětí (V) 230V, 

Hmotnost bez příslušenství (kg max) 9,5, příslušenství integrované v 

přístroji : Spárová hubice, Hubice na čalounění, Vyjímatelná sací 

trubka, Elastická sací hadice, Filtrační sáček, Vliesový filtrační vak, 

Ukazatel stavu filtru, Madlo, Rukojeť výškově nastavitelná

Válcový kartáč standard 1 kus

Karcher CV 38/2 KÄRCHER CV 38/2 vysavač kartáčový 13 090,00 Kč 1 13 090,00 Kč                                 

-  Kč              

Lednice

Užitný objem: 96 l, Klimatická třída: ST, N, Hlučnost max.: 42 dB

Rozměry: 84,7 × 49,4 × 49,4 cm (VxŠxH)

Prostorná zásuvka na ovoce a zeleninu, 1 skleněné police s lištou, 3 

police na dveřích chladničky

Energetická třída: A+, Mechanické ovládání termostatu, Dvířka 

umístěná vpravo, zaměnitelné doleva

Zmrazovací kapacita: 2 (kg/24h), Akumulační doba: 8 hodin, 4p 

mrazící prostor

Zanussi ZRG10800WA Zanussi ZRG10800WA 3 528,00 Kč    2 7 056,00 Kč                                   

-  Kč              

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace



Aku vysavač pro údržbu

Univerzální vysavač vhodný pro suché i mokré vysávání nebo jako 

externí odsávání při připojení ke stroji.

Bezuhlíkový motor, Možnost regulace síly sání ve 2 stupních, Funkce 

ofukování, Nádoba 7,5 l, síla sání 50 W.

Doba použití 35-70 min na jedno nabití akumulátoru BL1850B.

Vyjímatelný vodou omývatelný filtr třídy L, HEPA filtr, Funkce 

ofukování., Ohebná hadice s praktickým držákem, Hmotnost: max 4,6 

kg, Včetně dodání akumulátoru a nabíječky.

MAKITA DVC750LZX1 Aku vysavač MAKITA DVC750LZX1 7 375,00 Kč    1 7 375,00 Kč                                   

CELKEM 160 582,00 Kč           


	2019-BO0-02-002226
	Cenová kalkulace



